
Zarządzenie Nr 83/11 

Burmistrza Sępopola  

z dnia 4 listopada 2011 r. 
 

 

w sprawie:   przeprowadzenia    konsultacji      projektu   „  Gminnego      programu    współpracy   

                     z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których mowa w art. 3 ust. 3  

                     ustawy    z     dnia     24   kwietnia    2003 r.   o  działalności       pożytku    publicznego  

                    i   o  wolontariacie  na rok  2012. 

 

 

Na  podstawie art. 5 ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  24  kwietnia 2003 r. o  działalności   pożytku  

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr  234, poz. 1536 ze zm.) oraz Uchwale Nr III/14/10 

Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie  określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji   

 

Burmistrz Sępopola zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedmiotem  konsultacji jest   „ Gminny    programu   współpracy   z   organizacjami   pozarządowymi 

oraz   podmiotami,  o których    mowa  w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie   na rok  2012 r. ”. 

 

§ 2 

 

Formą konsultacji jest spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych  oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z  dnia  24   kwietnia  2003 r. o  działalności   pożytku  publicznego 

 i o wolontariacie. 

 

§ 3 

 

Informacja   o   rozpoczęciu   konsultacji  nastąpi  poprzez  publikację   niniejszego   zarządzenia   wraz  

z projektem Gminnego  programu  współpracy na 2012 r. w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy informacyjnej  Urzędu Miejskiego w Sępopolu w dniu  4 listopada  2011 r. 

 

§ 4 

 

Spotkanie  nastąpi dnia  16 listopada 2011 r. w godzinach od 09.00 do 10.00  w Sali konferencyjnej  

Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§ 6  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                        Burmistrz 

                                                                                                                   Grzegorz  Mucha 


